
           
        Uchwała Nr VI/26/11                                                                                                                                                               
        Rady Gminy Pęcław 

                                                        z dnia 27 maja 2011 r. 
                           
 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Pęcław na 2011 rok. 
 
                                           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , art. 211, art. 212, 
art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, ust. 4 pkt 1 , art. 237  , 
art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

Rada Gminy Pęcław uchwala, co następuje: 
 
§1. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie dochodów  o kwotę 176.829,50 zł z tego:               
- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 97.525,50  zł, w tym z tytułu dotacji na finansowanie   
   wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1    
   pkt 2 i 3 kwota  20.947,50 zł 
- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 79.304,00 zł, w tym na programy finansowane z   
   udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 w kwocie 39.304,00 zł 
   zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§2. Dokonuje się zwiększenia budżetu po stronie wydatków o kwotę 121.001,50 zł z tego: 
 
1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę  41.697,50 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 1.524,00 zł 
- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 12.324,00 zł  
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę 10.800,00 zł 
b) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 41.578,00 zł, 
c) wydatki na obsługę długu zmniejsza się o kwotę 19.304,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3   
    20.947,50 zł 
 
2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 79.304,00  zł w tym na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 39.304,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
§ 3. Dokonuje się przeniesień planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 
 
§ 4. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
uchwały. 
 
§ 5. 1. Ustala się deficyt budżetowy na 2011 rok w wysokości 460.717,00 zł.  

 2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
- z tytułu wolnych środków w kwocie 71.172,00 zł 
- z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 389.545,00 zł 
 

§ 6. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 1.514.718,00 zł, 
oraz łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy na kwotę 1.054.001,00 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 5 



 
§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 
     1.Dochody ogółem 12.710.020,25 zł 
        z tego: 
      - dochody bieżące  10.890.229,25 zł 
     - dochody majątkowe  1.819.791,00 zł. 

 
     2. Wydatki ogółem 13.170.737,25 zł 
       z tego: 
       1) wydatki bieżące 10 961.401,25 zł, 
       a) wydatki jednostek budżetowych 8.912.307,75 zł 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne 2.760.298,84 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.152.008,91 zł 

       b) dotacje podmiotowe 324.000,00 zł, 
      c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.493.450,00 zł, 
      d) wydatki na obsługę długu gminy 210 696,00 zł 
      e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1  
         pkt 2 i  3   20.947,50 zł 
      2) wydatki majątkowe 2.209.336,00 zł, w tym inwestycyjne 2.209.336,00 zł  w tym na  
           programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2  kwota  
           632.851,00 zł 
    3. Przychody  1.514.718,00 zł. 
    4. Rozchody  1.054.001,00 zł. 
 
§ 8. Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy .  
 
§ 9.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
      urzędu gminy. 
 

 
 

 
                                                                                    Przewodniczący Rady 
                                                                                     
                                                                              /-/ Aleksander Wojciechowski 
 
 


